

BESTELAKO XEDAPENAK

EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA

3957

EBAZPENA, 2023ko uztailaren 4koa, Industriako sailburuordearena, Elkartek programaren 2023ko deialdiaren barruan diruz lagundu daitezkeen proiektuak hautatzeko I. fasea ebazten duena.

Eragile zientifiko-teknologikoek eskabideak eta dokumentazio osagarria aurkeztu dituzte, 2023ko Elkartek programaren I. faseari heltzeko. Bada, horiek guztiak aztertu dira.

AURREKARIAK

Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2023ko urtarrilaren 18ko Aginduak Elkartek programaren barruan diruz lagundu daitezkeen proiektuetarako eskabideen I. fasearen deialdia egin zuen 2023ko ekitaldirako. Horrez gain, Aginduak Elkartek elkarlaneko ikerketarako laguntza-programaren oinarri arautzaileak onartu zituen.

Eragile zientifiko-teknologikoek eskabideak eta gainontzeko agiriak aurkeztu dituzte programa hori arautzen duen 2023ko urtarrilaren 18ko Aginduan xedatutakoari jarraikiz.

ZUZENBIDEKO OINARRIAK

Elkartek programan diruz laguntzeko modukotzat hartzen dira elkarlaneko oinarrizko ikerketa-proiektuak, industria-ahalmen handia duten ikerketa-proiektuak eta interes berezikoak diren ekintza osagarriak, baldin eta 2023ko urtarrilaren 18ko Aginduaren 4. artikuluan ezarritako baldintzak eta esparruak betetzen badituzte.

Proiektuak honela hautatzen dira (I. fasea): dirulaguntza jaso dezakeen proiektu mota bakoitzean norgehiagoka aplikatzen da, aurkeztutako dokumentazioaren arabera eta Aginduaren 16. artikuluan ezartzen diren irizpideak eta prozedurak betez.

Proiektuak onartuko dira, baldin eta 16.2. artikuluan ezarritako gutxieneko puntuazioa gaindizten badute.

Halaber, 16.3. artikulua ezartzen du ezen, 7.4 artikuluan xedatzen den bezala, puntuaziorik onena duten proiektuei emango zaiela dirulaguntza, aurrekontu-partida agortu arte.

Beraz, proiektuak aurreko 16.2. puntuko irizpideen arabera hautatua izateko puntuazioa lortu izanak ez luke bermatuko hautatutako proiektua diruz lagunduko denik.

Ebaluazio Organoak, Aginduan ezarritakoa betez, aurkeztutako eskabideak baloratu ditu eta diruz laguntzeko hautatzea proposatzen den proiektuak helarazi dizkio Teknologiko, Berrikuntzako eta Eraldaketa Digitaleko sailburuordeari. Proposamen arrazoitu horretan, hautatzea proposatzen den proiektuen zerrenda dago, bakoitzari buruz honako hauek adierazita: ebaluazioan lortutako puntuazioa, onartutako aurrekontua eta proiektua gauzatzeko epea. Ebazpen-proposamenaren barruan, halaber, deialdiko betekizunak ez betetzeagatik baztertzea proposatzen den eskabideen zerrenda jasoko da, baztertzea proposatzeko arrazoiak eta ebaluazioan lortutako puntuazioa zehaztuta.

Kargu publikodunen jokabide-kodea eta haien interes-gatazkak arautzen dituen ekainaren 26ko 1/2014 Legearen 10. artikuluan ezarritakoa aplikatuz, 2023ko ekainaren 16ko EHAAAn argitaratu

den Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2023ko maiatzaren 31ko Aginduaren bitartez, Teknologiako, Berrikuntzako eta Eraldaketa Digitaleko sailburuordearen abstentzioa aitortzen da eta Industriako sailburuordea haren ordezkotzat izendatzen da Elkartek programaren 2023ko deialdiko I. fasea ebazteko.

Administrazio Publikoaren Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 46. artikulua aurreikusten duenez, eskubide edo interes legitimoak kaltetzen dituzten egintzen kasuan, Administrazioak egintzaren edukiaren eta interesdunek, ezartzen den epean, egintza horren eduki osoaren berri izateko eta horren berri jasota gera dadin agertu ahal izango diren lekuaren laburpen bat argitaratuko du dagokion aldikari ofizialean. Horretarako, eta ebazpen honek arriskuan jarri behar ez dituen jabetza industrialaren eskubideak babesteko, eskabide bakoitzaren inguruabar bereziak banan-banan helaraziko dira prozedura gauzatzen den egoitza elektronikoaren bidez.

Aipatu diren legezko manuak eta oro har eta bereziki aplikatzekoak diren bestelako xedapenak aztertu ondoren, Industriako sailburuordeak, maiatzaren 31ko Aginduak ematen dizkion ahalmenak erabiliz, honako hau

EBAZTEN DU:

Lehenengoa.– Elkartek deialdira aurkeztu zenuen proiektuaren emaitza jakinaraztea ebazpen honen eranskinean.

Bigarrena.– Proiektuak hautatu eta baztertzea, «Diruz lagundu daitezkeen proiektuen zerrenda» / «Baztertutako proiektuen zerrenda» agirian azaldu bezala. Agiri hori deskargatzeko eta kontsultatzeko, zure proiektura sartu behar duzu, helbide honetan:

<https://www.spri.eus/laguntzak/elkartek/>

Hirugarrena.– I. fasean diruz lagundu daitezkeen proiektu gisa hautatutako proiektuak sailkatzeko gutxieneko nota 65 puntuan ezartzea.

Ezarritako puntuazioa bera edo hortik gorako nota lortzen duten proiektuei emango litzazieke dirulaguntza, aurrekontua agortu arte, Euskal Autonomia Erkidegoaren 2023ko ekitaldirako Aurrekontu Orokorretan Elkartek programaren 2023ko deialdirako ezarritako aurrekontu-kredituen arabera.

Legeak aurreikusten dituen aurrekontu-aldaketak onartuko balira, diruz laguntzeko hautatzea proposatzen den proiektuen zerrenda, I. fasean onartu dena, berrikusi egingo litzateke, eta gutxieneko nota berri bat ezarriko litzateke.

Laugarrena.– Azpimarratzea, onar daitezkeen proiektuak hautatzeko I. fasearen ebazpenak ez duela automatikoki bermatzen hautatutako proiektuei laguntzak ematea, fase horretan zenbait baldintza egongo baitira:

– Teknologiako, Berrikuntzako eta Eraldaketa Digitaleko Sailburuordetzako titularraren ebazpen bidez II. faseko deialdia argitaratzea, 2023ko urtarrilaren 18ko Aginduaren 11.3 artikuluan aurreikusitakoaren arabera.

– Dagokion laguntza-eskabidea aurkeztea, agindu honen 18. artikuluan ezarritakoaren arabera.

– Agindu honetan ezarritako betekizun guztiak betetzea.

– II. faseko deialdian kreditu nahikoa egotea.

Ebazpen honek ez dionez amaiera ematen administrazio-bideari, gora jotzeko errekurtsua aurkez dakioko Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuari, hilabeteko epean, ebazpen hau jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera, hala xedatzen baitu Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen Legeak.

I. faseari amaiera ematen dion ebazpena EHAAn argitaratuko da, eta banan-banan jakinaraziko zaie entitate eskatzaileei.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko uztailaren 4a.

Industriako sailburuordea,
MIKEL AMUNDARAIN LEIBAR.

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

ERANSKINA

DIRUZ LAGUNDU DAITEZKEEN PROIEKTUEN ZERRENDA; LAGUNTZA JASOKO LUKETEN PROIEKTUAK / HAUTATUTAKO PROIEKTUAK

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00033	B-DUSTRY	84,00	Eraikune Asociación Cluster de la Construcción de Euskadi	G95611596	42.189,70	0,00	1
KK-2023/00097	EKIOCEAN	83,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	314.417,00	337.577,53	1
KK-2023/00097	EKIOCEAN	83,00	Asociac de Promocion e Investigacion Cluster de Energia	G48888895	31.255,66	28.654,97	1
KK-2023/00097	EKIOCEAN	83,00	Fundacion Azti Azti Fundazioa	G48939508	57.615,35	104.532,79	1
KK-2023/00097	EKIOCEAN	83,00	UPV/EHU - Departamento Instituto Universitario de Materiales Poliméricos	Q4818001B	36.339,78	43.081,87	1
KK-2023/00097	EKIOCEAN	83,00	Asoc Bcam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	32.848,11	30.980,88	1
KK-2023/00097	EKIOCEAN	83,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Energética	Q4818001B	45.066,41	53.849,98	1
KK-2023/00077	HIPERION	80,00	Fundación Tekniker	G20545729	152.083,62	113.788,82	1
KK-2023/00077	HIPERION	80,00	Fundación Centro de Tecnologías Aeronauticas / Fundación C.T.A.	G01241389	70.021,35	71.084,28	1
KK-2023/00077	HIPERION	80,00	Fundación Cidetec	G20588588	114.195,44	89.910,54	1
KK-2023/00077	HIPERION	80,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	88.540,96	142.488,62	1
KK-2023/00077	HIPERION	80,00	Fundación Gaiker	G48870380	48.006,37	58.111,17	1
KK-2023/00077	HIPERION	80,00	UPV/EHU - Departamento Física Aplicada I	Q4818001B	42.917,00	49.041,82	1
KK-2023/00077	HIPERION	80,00	Lortek S.Coop.	F20759072	65.309,23	60.604,40	1
KK-2023/00077	HIPERION	80,00	Fundación Azterlan	G95937009	82.982,10	79.211,97	1
KK-2023/00091	EPOGAN	78,00	Ikerlan S. Coop	F20079828	49.334,00	104.314,08	1
KK-2023/00091	EPOGAN	78,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	85.059,52	110.896,94	1
KK-2023/00091	EPOGAN	78,00	Fundación Tekniker	G20545729	74.258,88	69.230,95	1
KK-2023/00091	EPOGAN	78,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	47.659,07	74.166,59	1
KK-2023/00091	EPOGAN	78,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop.	F20045241	48.051,89	62.420,63	1
KK-2023/00091	EPOGAN	78,00	Orona E.I.C., S.coop.	F20781324	55.016,86	52.891,79	1
KK-2023/00091	EPOGAN	78,00	UPV/EHU - Departamento de Tecnología Electronica	Q4818001B	47.606,92	43.386,21	1
KK-2023/00010	MIVION	77,00	Eipc Research Center, A.I.E.	V20851648	63.821,00	75.105,00	1
KK-2023/00010	MIVION	77,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop..	F20045241	32.652,75	32.714,80	1

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00019	AUTOTRUS	76,00	Fundación Centro De Tecnologías De Interacción Visual Y Comunicac Vicomtech	G75051912	120.101,19	105.880,92	1
KK-2023/00020	DESGAS	76,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	149.186,58	107.153,88	1
KK-2023/00089	RESTART	76,00	Autotech Engineering S.L.	B95231718	138.089,09	282.485,78	1
KK-2023/00019	AUTOTRUS	76,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	102.847,09	124.370,10	1
KK-2023/00019	AUTOTRUS	76,00	Ikerlan S. Coop	F20079828	94.150,51	85.645,46	1
KK-2023/00019	AUTOTRUS	76,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	64.076,86	94.589,72	1
KK-2023/00019	AUTOTRUS	76,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería de Sistemas y Automática	Q4818001B	31.405,71	25.737,65	1
KK-2023/00019	AUTOTRUS	76,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop.	F20045241	40.575,99	35.301,38	1
KK-2023/00019	AUTOTRUS	76,00	Fundación Aic - Automotive Intelligence Center Fundazioa	G95442232	54.110,78	41.289,25	1
KK-2023/00019	AUTOTRUS	76,00	Asoc Beam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	35.203,17	37.054,90	1
KK-2023/00020	DESGAS	76,00	Asociación de Fundidores del País Vasco y Navarra	G48185060	32.482,87	29.968,01	1
KK-2023/00020	DESGAS	76,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Minera y Metalúrgica C. de los Materiales	Q4818001B	43.173,48	42.311,97	1
KK-2023/00020	DESGAS	76,00	Sidenor Investigación y Desarrollo S.A.	A48298780	56.737,99	49.880,64	1
KK-2023/00020	DESGAS	76,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop..	F20045241	52.930,91	72.045,25	1
KK-2023/00020	DESGAS	76,00	Tubacex Innovacion S.L.	B01455864	59.843,23	74.195,40	1
KK-2023/00089	RESTART	76,00	Fundación Gaiker	G48870380	55.706,96	90.155,76	1
KK-2023/00051	EKOHEGAS	75,00	Fundación Centro de Tecnologías Aeronauticas / Fundación C.T.A.	G01241389	209.264,34	201.545,15	1
KK-2023/00051	EKOHEGAS	75,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	227.423,28	269.879,76	1
KK-2023/00051	EKOHEGAS	75,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	41.107,09	55.717,58	1
KK-2023/00051	EKOHEGAS	75,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería de Sistemas y Automática	Q4818001B	69.164,08	48.321,93	1
KK-2023/00051	EKOHEGAS	75,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop..	F20045241	101.254,83	130.170,37	1
KK-2023/00051	EKOHEGAS	75,00	UPV/EHU - Departamento Matemática Aplicada	Q4818001B	45.665,65	44.465,67	1
KK-2023/00042	RESINET	73,50	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop..	F20045241	88.552,51	139.290,65	1
KK-2023/00042	RESINET	73,50	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	93.103,10	134.152,77	1

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00042	RESINET	73,50	Asociac de Promocion e Investigacion Cluster de Energia	G48888895	31.432,17	24.987,02	1
KK-2023/00042	RESINET	73,50	Ikerlan S. Coop.	F20079828	70.109,56	81.718,40	1
KK-2023/00042	RESINET	73,50	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Eléctrica	Q4818001B	29.560,11	28.837,52	1
KK-2023/00042	RESINET	73,50	Ziv I+D Smart Energy Networks	G95374948	50.381,49	40.908,45	1
KK-2023/00050	RNA-MEM	73,00	UPV/EHU - Departamento Biología Celular e Histología	Q4818001B	147.071,46	109.592,31	1
KK-2023/00054	FOTOPOL	73,00	Ideko, S. Coop.	F20147773	165.128,32	173.564,81	1
KK-2023/00069	ERABIL+	73,00	Ikerlan S. Coop	F20079828	83.249,67	89.974,12	1
KK-2023/00055	HELDU	73,00	Fundación Tekniker	G20545729	67.993,31	92.926,38	1
KK-2023/00050	RNA-MEM	73,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	93.221,55	93.638,61	1
KK-2023/00050	RNA-MEM	73,00	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	69.381,23	94.515,86	1
KK-2023/00050	RNA-MEM	73,00	Achucarro Basque Center for Neuroscience Fundazioa	G95686051	50.785,53	49.101,61	1
KK-2023/00054	FOTOPOL	73,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	57.380,84	60.527,55	1
KK-2023/00054	FOTOPOL	73,00	Fundación Gaiker	G48870380	64.156,74	82.413,54	1
KK-2023/00054	FOTOPOL	73,00	UPV/EHU - Departamento Instituto Universitario de Materiales Poliméricos	Q4818001B	40.961,33	54.641,71	1
KK-2023/00054	FOTOPOL	73,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop.	F20045241	61.174,36	77.024,93	1
KK-2023/00054	FOTOPOL	73,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	26.356,46	34.777,28	1
KK-2023/00069	ERABIL+	73,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	69.835,87	76.183,31	1
KK-2023/00069	ERABIL+	73,00	Fundación Tekniker	G20545729	43.130,69	47.719,76	1
KK-2023/00069	ERABIL+	73,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	31.005,77	28.023,16	1
KK-2023/00069	ERABIL+	73,00	Sidenor Investigacion y Desarrollo S.A.	A48298780	39.742,23	60.064,34	1
KK-2023/00069	ERABIL+	73,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop..	F20045241	48.910,18	61.323,24	1
KK-2023/00069	ERABIL+	73,00	Construccion y Auxiliar de Ferrocarriles Investigacion Y Desarrollo, S.L.	B20778361	41.762,27	37.004,52	1
KK-2023/00069	ERABIL+	73,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Energética	Q4818001B	25.650,46	22.979,44	1
KK-2023/00055	HELDU	73,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	86.517,28	122.062,58	1
KK-2023/00055	HELDU	73,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	67.940,22	85.659,98	1
KK-2023/00055	HELDU	73,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop..	F20045241	61.022,47	69.690,75	1
KK-2023/00055	HELDU	73,00	Koniker, S.Coop.	F20782009	35.319,30	31.405,80	1

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00055	HELDU	73,00	UPV/EHU - Departamento Ciencias de la Computación E Inteligencia Artificial	Q4818001B	37.789,00	31.767,86	1
KK-2023/00038	SONETO	72,50	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	200.276,24	216.607,40	1
KK-2023/00038	SONETO	72,50	Ikerlan S. Coop	F20079828	62.506,04	83.259,54	1
KK-2023/00038	SONETO	72,50	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	39.957,59	62.305,64	1
KK-2023/00038	SONETO	72,50	Asoc Beac-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	41.235,63	41.595,00	1
KK-2023/00038	SONETO	72,50	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	71.258,69	40.171,71	1
KK-2023/00038	SONETO	72,50	UPV/EHU - Departamento de Ingeniería de Comunicaciones	Q4818001B	29.126,62	29.183,05	1
KK-2023/00041	MMASINT	72,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop..	F20045241	92.599,48	122.514,10	1
KK-2023/00041	MMASINT	72,00	Fundación Tekniker	G20545729	46.980,78	60.346,39	1
KK-2023/00041	MMASINT	72,00	Fundación Centro de Tecnologías Aeronauticas / Fundación C.T.A..	G01241389	41.878,29	45.053,49	1
KK-2023/00041	MMASINT	72,00	UPV/EHU - Departamento Electricidad Y Electrónica	Q4818001B	31.392,21	20.730,06	1
KK-2023/00041	MMASINT	72,00	UPV/EHU - Departamento Química Física	Q4818001B	31.266,59	33.233,64	1
KK-2023/00041	MMASINT	72,00	Ideko, S. Coop.	F20147773	89.013,52	91.169,77	1
KK-2023/00041	MMASINT	72,00	UPV/EHU - Departamento Química Inorgánica	Q4818001B	23.671,33	18.429,58	1
KK-2023/00041	MMASINT	72,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	28.212,15	34.455,15	1
KK-2023/00015	SOC4CRIS	71,00	UPV/EHU - Departamento de Tecnología Electronica	Q4818001B	119.714,84	99.618,48	1
KK-2023/00048	BAT4ME	71,00	Fundación Cidetec	G20588588	178.432,38	132.839,20	1
KK-2023/00016	µ4Smart	71,00	Fundación Tekniker	G20545729	115.521,02	113.354,95	1
KK-2023/00005	BIOMET	71,00	Maier Technology Centre, S.Coop.	F48790687	210.587,88	245.796,01	1
KK-2023/00011	ECOLAJE	71,00	Ikor Technology Centre S.L.	B75075457	87.106,00	95.098,00	1
KK-2023/00057	LUMA	71,00	Egile Innovative Solutions A.I.E.	V75027995	48.106,00	135.952,80	1
KK-2023/00015	SOC4CRIS	71,00	Fundación Tekniker	G20545729	70.100,66	59.401,44	1
KK-2023/00015	SOC4CRIS	71,00	Ikerlan S. Coop	F20079828	84.819,72	79.465,29	1
KK-2023/00015	SOC4CRIS	71,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	47.896,39	68.733,37	1
KK-2023/00015	SOC4CRIS	71,00	Asociación de Industrias de Conocimiento y Tecnología - GAIA - Euskal Herriko Ezagutza eta Teknologia Industrien Elkarte	G20082509	32.799,01	47.134,25	1
KK-2023/00015	SOC4CRIS	71,00	Ikor Technology Centre S.L.	B75075457	87.559,96	74.493,83	1
KK-2023/00048	BAT4ME	71,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	131.329,48	103.848,64	1

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00048	BAT4ME	71,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrrieta S.Coop.	F20045241	69.237,40	92.679,62	1
KK-2023/00048	BAT4ME	71,00	Cikatek, S. Coop	F95695870	64.241,48	62.671,68	1
KK-2023/00016	µ4Smart	71,00	Ikerlan S. Coop	F20079828	71.287,17	73.149,91	1
KK-2023/00016	µ4Smart	71,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	101.591,36	100.424,00	1
KK-2023/00016	µ4Smart	71,00	Fundación Gaiker	G48870380	81.643,25	67.664,21	1
KK-2023/00016	µ4Smart	71,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrrieta S.Coop.	F20045241	54.313,10	60.112,44	1
KK-2023/00016	µ4Smart	71,00	UPV/EHU - Departamento Química Física	Q4818001B	70.630,80	107.969,27	1
KK-2023/00016	µ4Smart	71,00	Donostia International Physics Center	G20662292	32.822,64	38.141,63	1
KK-2023/00016	µ4Smart	71,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center For Materials Applications And Nanostructures	G95686069	34.981,48	46.722,33	1
KK-2023/00005	BIOMET	71,00	Fundación Cidetec	G20588588	105.032,38	105.125,81	1
KK-2023/00011	ECOLAJE	71,00	Fundación Gaiker	G48870380	54.819,05	76.139,60	1
KK-2023/00011	ECOLAJE	71,00	Universidad De Navarra	R3168001J	54.159,30	70.943,40	1
KK-2023/00057	LUMA	71,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrrieta S.Coop.	F20045241	35.059,51	102.822,12	1
KK-2023/00035	ADAPT-IA	70,50	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	166.430,23	119.203,01	1
KK-2023/00035	ADAPT-IA	70,50	Asociac de Promocion e Investigacion Cluster de Energia	G48888895	25.803,87	25.522,14	1
KK-2023/00035	ADAPT-IA	70,50	Fundacion de Investigacion de la Máquina Herramienta	G20613469	31.507,55	30.393,55	1
KK-2023/00035	ADAPT-IA	70,50	UPV/EHU - Departamento Electricidad y Electrónica	Q4818001B	27.653,25	35.063,02	1
KK-2023/00035	ADAPT-IA	70,50	Unibertsitate Zerbitzuetarako Euskal Ikastetxea Uzei.	G20058723	38.470,45	36.613,19	1
KK-2023/00035	ADAPT-IA	70,50	Fundación Aic - Automotive Intelligence Center Fundazioa	G95442232	28.646,51	28.405,92	1
KK-2023/00035	ADAPT-IA	70,50	Mafex, Asoc Esp Fabricantes Exportadores de Material Ferriviario	G95333340	24.276,78	19.567,98	1
KK-2023/00063	CICE2023	70,00	Cic Energigune	G01241876	450.387,70	406.760,91	1
KK-2023/00037	BERDEA	70,00	Ormazabal Corporate Technology, A.I.E.	V95288577	69.732,40	102.345,00	1
KK-2023/00063	CICE2023	70,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	73.200,59	93.713,44	1
KK-2023/00063	CICE2023	70,00	Fundación Tekniker	G20545729	64.442,89	69.698,53	1
KK-2023/00063	CICE2023	70,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	57.854,84	47.019,08	1
KK-2023/00063	CICE2023	70,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería De Sistemas Y Automática	Q4818001B	39.157,86	28.559,94	1

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00063	CICE2023	70,00	Basque Center for Macromolecular Design And Engineering, POLYMAT Fundazioa	G75067454	39.145,77	33.348,78	1
KK-2023/00063	CICE2023	70,00	Leartiker Scoop.	F95815114	119.496,35	98.313,67	1
KK-2023/00037	BERDEA	70,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrjeta S.Coop..	F20045241	32.762,89	40.454,90	1
KK-2023/00060	NEOPLAS2	69,00	Fundación Gaiker	G48870380	143.985,62	109.204,54	1
KK-2023/00096	ReIMAGIN	69,00	Fundación Azterlan	G96937009	110.082,27	131.820,01	1
KK-2023/00029	TCRINI2	69,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	113.073,12	135.925,76	1
KK-2023/00085	BEACON	69,00	Ikerlan S. Coop.	F20079828	104.834,06	99.524,85	1
KK-2023/00012	BEREZ-IA	69,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	179.121,76	207.592,76	1
KK-2023/00021	SMARTEYE	69,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	183.418,80	224.583,93	1
KK-2023/00083	A4DER	69,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	299.245,00	312.007,85	1
KK-2023/00052	DCARTECH	69,00	Asociac De Promocion E Investigacion Cluster De Energia	G48888895	31.905,82	32.440,06	1
KK-2023/00060	NEOPLAS2	69,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	109.648,50	122.130,61	1
KK-2023/00060	NEOPLAS2	69,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Química	Q4818001B	44.477,24	41.383,50	1
KK-2023/00060	NEOPLAS2	69,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Química y Del Medio Ambiente	Q4818001B	39.102,53	42.951,42	1
KK-2023/00060	NEOPLAS2	69,00	Basque Center for Macromolecular Design and Engineering, POLYMAT Fundazioa	G75067454	38.857,20	36.890,15	1
KK-2023/00096	ReIMAGIN	69,00	Fundación Tekniker	G20545729	64.447,08	54.647,91	1
KK-2023/00096	ReIMAGIN	69,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	52.565,35	55.087,01	1
KK-2023/00096	ReIMAGIN	69,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	27.300,31	38.452,96	1
KK-2023/00096	ReIMAGIN	69,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrjeta S.Coop.	F20045241	36.565,45	77.047,24	1
KK-2023/00096	ReIMAGIN	69,00	FUNDACIÓN CIE I+D+I	G95533840	53.196,70	47.331,91	1
KK-2023/00096	ReIMAGIN	69,00	Eipc Research Center, A.I.E.	V20851648	48.527,77	47.207,54	1
KK-2023/00096	ReIMAGIN	69,00	Lortek S.Coop.	F20759072	65.966,33	51.564,82	1
KK-2023/00029	TCRINI2	69,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	131.994,88	169.889,94	1
KK-2023/00029	TCRINI2	69,00	Fundación Tekniker	G20545729	89.252,72	98.015,94	1
KK-2023/00029	TCRINI2	69,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	29.364,97	14.815,21	1
KK-2023/00029	TCRINI2	69,00	Universidad De Navarra	R3168001J	49.644,20	48.278,21	1
KK-2023/00029	TCRINI2	69,00	Construcciones Y Auxiliar De Ferrocarriles Investigación Y Desarrollo, S.L.	B20778361	51.200,78	49.871,31	1

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00029	TCRINI2	69,00	Centro De Ensayos Y Analisis Cetest, S.L.	B20960738	77.400,38	66.658,69	1
KK-2023/00029	TCRINI2	69,00	Mafex, Asoc Esp Fabricantes Exportadores de Material Ferriviario	G95333340	30.190,08	27.008,81	1
KK-2023/00085	BEACON	69,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	71.459,03	101.492,25	1
KK-2023/00085	BEACON	69,00	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	30.855,49	48.521,03	1
KK-2023/00085	BEACON	69,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	43.171,23	44.331,68	1
KK-2023/00085	BEACON	69,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrrieta S.Coop..	F20045241	28.224,87	73.272,27	1
KK-2023/00085	BEACON	69,00	Asoc Beam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	33.650,19	36.638,85	1
KK-2023/00085	BEACON	69,00	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	83.962,80	74.449,82	1
KK-2023/00085	BEACON	69,00	UPV/EHU - Departamento de Ingeniería de Comunicaciones	Q4818001B	24.478,59	28.590,58	1
KK-2023/00012	BEREZ-IA	69,00	Fundación Tekniker	G20545729	71.548,46	116.361,59	1
KK-2023/00012	BEREZ-IA	69,00	Ikerlan S. Coop	F20079828	98.323,83	94.890,68	1
KK-2023/00012	BEREZ-IA	69,00	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	57.853,72	79.418,84	1
KK-2023/00012	BEREZ-IA	69,00	UPV/EHU - Departamento Arquitectura y Tecnología de Computadores	Q4818001B	50.284,52	43.702,63	1
KK-2023/00012	BEREZ-IA	69,00	Asoc Bcam-Basque Center For Applied Mathematics	G95543526	38.812,14	33.734,25	1
KK-2023/00012	BEREZ-IA	69,00	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	101.555,65	91.857,74	1
KK-2023/00012	BEREZ-IA	69,00	UPV/EHU - Departamento Matemáticas	Q4818001B	25.572,59	22.380,05	1
KK-2023/00021	SMARTEYE	69,00	Fundación Tekniker	G20545729	76.020,90	92.547,04	1
KK-2023/00021	SMARTEYE	69,00	UPV/EHU - Departamento Química Analítica	Q4818001B	33.706,48	39.075,05	1
KK-2023/00021	SMARTEYE	69,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrrieta S.Coop.	F20045241	41.609,27	50.051,50	1
KK-2023/00021	SMARTEYE	69,00	Fundación Centro De Tecnologías de Interacción Visual Y Comunicac Vicomtech	G75051912	74.204,60	61.460,74	1
KK-2023/00021	SMARTEYE	69,00	Fundac Bcomaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	32.365,69	43.348,40	1
KK-2023/00083	A14DER	69,00	Universidad de la Iglesia de deusto	R4868004E	65.624,92	74.101,96	1
KK-2023/00083	A14DER	69,00	UPV/EHU - Departamento Matemática Aplicada	Q4818001B	44.590,23	51.928,94	1
KK-2023/00083	A14DER	69,00	Asoc Bcam-Basque Center For Applied Mathematics	G95543526	30.006,67	34.509,75	1
KK-2023/00052	DCARTECH	69,00	Asociacion De Fundidores Del Pais Vasco Y Navarra	G48185060	25.080,00	26.046,00	1
KK-2023/00052	DCARTECH	69,00	Asociacion Cluster De Industrias De Medio Ambiente De Euskadi	G48763858	15.199,70	13.983,94	1

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00099	BIL-CHIP	68,50	Learitker Scoop	F95815114	107.136,61	121.019,00	1
KK-2023/00099	BIL-CHIP	68,50	UPV/EHU - Departamento Fisiología	Q4818001B	25.095,45	20.184,00	1
KK-2023/00099	BIL-CHIP	68,50	UPV/EHU - Departamento Medicina	Q4818001B	36.058,65	33.825,60	1
KK-2023/00099	BIL-CHIP	68,50	Donostia International Physics Center	G20662292	49.951,08	36.439,78	1
KK-2023/00099	BIL-CHIP	68,50	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	32.136,75	94.826,20	1
KK-2023/00099	BIL-CHIP	68,50	Asociación Instituto De Investigación Sanitaria Biocruces Bizkaia	G95756334	34.247,50	27.507,20	1
KK-2023/00028	SMYRNA	68,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	81.401,26	71.347,64	1
KK-2023/00090	SiBurmui	68,00	Ikerlan S. Coop	F20079828	122.042,39	120.239,23	1
KK-2023/00100	NewBHaus	68,00	HABIC Asociación Cluster Del Sector De Habitat, Madera, Oficina Y Contract Del Pais Vasco	G75061242	20.617,15	19.699,60	1
KK-2023/00028	SMYRNA	68,00	Fundación Tekniker	G20545729	36.122,32	35.475,70	1
KK-2023/00028	SMYRNA	68,00	Fundación Gaiker	G48870380	58.135,79	53.602,65	1
KK-2023/00028	SMYRNA	68,00	UPV/EHU - Departamento Química Analítica	Q4818001B	31.455,38	28.260,00	1
KK-2023/00028	SMYRNA	68,00	UPV/EHU - Departamento Química Física	Q4818001B	27.281,66	28.966,88	1
KK-2023/00028	SMYRNA	68,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	30.198,76	29.751,50	1
KK-2023/00090	SiBurmui	68,00	Asociación de Industrias de Conocimiento y Tecnología - GAIA - Euskal Herriko Ezagutza eta Teknologia Industrien Elkartea	G20082509	36.828,41	30.477,12	1
KK-2023/00090	SiBurmui	68,00	UPV/EHU - Departamento Arquitectura y Tecnología de Computadores	Q4818001B	33.621,11	25.517,75	1
KK-2023/00090	SiBurmui	68,00	Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles Investigación y Desarrollo, S.L.	B20778361	36.079,56	29.266,35	1
KK-2023/00090	SiBurmui	68,00	Asociación Bcbl Basque Center On Cognition Brain and Language	G20988929	74.643,62	66.811,30	1
KK-2023/00090	SiBurmui	68,00	Asoc Bcam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	61.950,51	45.197,97	1
KK-2023/00090	SiBurmui	68,00	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	64.669,54	57.592,78	1
KK-2023/00090	SiBurmui	68,00	UPV/EHU - Departamento de Tecnología Electronica	Q4818001B	26.379,68	29.401,13	1
KK-2023/00090	SiBurmui	68,00	Asociación Instituto de Investigación Sanitaria Biocruces Bizkaia	G95756334	32.688,94	35.339,86	1
KK-2023/00090	SiBurmui	68,00	Achucarro Basque Center for Neuroscience Fundazioa	G95686051	29.338,65	32.393,06	1
KK-2023/00009	bG23	67,50	Asociación Centro de Investigación Cooperativa en Biociencias Cic Biogune	G95229142	637.573,09	613.185,26	1
KK-2023/00009	bG23	67,50	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	107.041,88	196.547,61	1

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00009	bG23	67,50	Fundación Tekniker	G20545729	50.171,68	49.776,50	1
KK-2023/00009	bG23	67,50	Fundacion Azti Azti Fundazioa	G48939508	82.364,74	119.926,27	1
KK-2023/00009	bG23	67,50	Fundación Gaiker	G48870380	73.995,76	72.917,59	1
KK-2023/00009	bG23	67,50	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop.	F20045241	61.915,06	76.875,71	1
KK-2023/00009	bG23	67,50	Fundacion Vasca de Innovacion e Investigacion Sanitarias	G01341353	92.554,07	61.026,90	1
KK-2023/00009	bG23	67,50	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	52.448,64	47.554,17	1
KK-2023/00094	ICL4LANG	67,00	Elhuyar Fundazioa	G20780896	146.881,23	107.616,82	1
KK-2023/00017	ICME23	67,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	151.591,57	141.577,35	1
KK-2023/00003	bmG23	67,00	Asoc Centro De Investigacion Coop en Biomateriales	G20788840	849.050,15	724.211,14	1
KK-2023/00006	MARBER	67,00	Maier Technology Centre, S.Coop.	F48790687	140.768,55	175.702,89	1
KK-2023/00030	GADICE	67,00	Ormazabal Corporate Technology, A.I.E.	V95288577	374.734,33	388.803,22	1
KK-2023/00094	ICL4LANG	67,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	124.527,59	121.059,00	1
KK-2023/00094	ICL4LANG	67,00	UPV/EHU - Departamento Hitz Hizkuntza Teknologiko Zentroa	Q4818001B	37.746,45	28.661,22	1
KK-2023/00017	ICME23	67,00	Fundacion para la Formacion Tecnica en Maquina Herramienta	G20302105	44.049,77	47.608,48	1
KK-2023/00017	ICME23	67,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	55.049,66	73.501,39	1
KK-2023/00017	ICME23	67,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	30.658,77	32.188,96	1
KK-2023/00017	ICME23	67,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop.	F20045241	52.542,79	65.217,91	1
KK-2023/00017	ICME23	67,00	Asoc Beam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	38.477,98	43.105,60	1
KK-2023/00017	ICME23	67,00	Lortek S.Coop.	F20759072	80.188,60	56.608,62	1
KK-2023/00003	bmG23	67,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	138.492,87	150.849,56	1
KK-2023/00003	bmG23	67,00	Fundación Cidetec	G20588588	251.144,95	178.275,41	1
KK-2023/00003	bmG23	67,00	Fundación Gaiker	G48870380	91.457,46	68.311,16	1
KK-2023/00003	bmG23	67,00	Donostia International Physics Center	G20662292	24.761,36	24.541,61	1
KK-2023/00003	bmG23	67,00	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	29.222,05	32.569,20	1
KK-2023/00003	bmG23	67,00	Basque Center For Macromolecular Design and Engineering, POLYMAT Fundazioa	G75067454	40.865,00	36.945,56	1
KK-2023/00056	IDEA III	66,00	Fundación Gaiker	G48870380	97.076,61	123.500,02	1
KK-2023/00064	ONTZHI	66,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	251.666,46	271.562,69	1

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00039	4TWIN	66,00	FUNDACIÓN CIE I+D+I	G95533840	55.154,51	65.825,04	1
KK-2023/00081	RAILSPAC	66,00	Construcciones y Auxiliar De Ferrocarriles Investigación y Desarrollo, S.L.	B20778361	180.140,75	202.828,09	1
KK-2023/00087	SINERCA	66,00	Cs Centro Stirling, S.Coop.	F20982138	50.086,00	93.212,00	1
KK-2023/00049	ICTAQua	66,00	Asociación de Industrias de Conocimiento y Tecnología - GAIA - Euskal Herriko Ezagutza eta Teknologia Industrien Elkartea	G20082509	45.415,13	51.994,80	1
KK-2023/00056	IDEA III	66,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	213.152,24	196.524,83	1
KK-2023/00056	IDEA III	66,00	Fundación Tekniker	G20545729	53.320,17	49.054,70	1
KK-2023/00056	IDEA III	66,00	Fundación Cidetec	G20588588	119.540,62	82.168,20	1
KK-2023/00056	IDEA III	66,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrrieta S.Coop.	F20045241	28.762,93	41.094,96	1
KK-2023/00056	IDEA III	66,00	Maier Technology Centre, S.Coop.	F48790687	83.080,58	83.599,17	1
KK-2023/00056	IDEA III	66,00	UPV/EHU - Departamento Química Física	Q4818001B	49.090,36	57.553,09	1
KK-2023/00056	IDEA III	66,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	36.062,26	40.825,14	1
KK-2023/00064	ONTZHI	66,00	Asociac de Promocion e Investigacion Cluster de Energia	G48888895	30.580,09	26.784,42	1
KK-2023/00064	ONTZHI	66,00	Fundación Tekniker	G20545729	42.381,08	67.886,28	1
KK-2023/00064	ONTZHI	66,00	Fundación Cidetec	G20588588	94.111,96	114.942,91	1
KK-2023/00064	ONTZHI	66,00	Fundación Gaiker	G48870380	57.925,74	90.850,15	1
KK-2023/00064	ONTZHI	66,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Química y del Medio Ambiente	Q4818001B	27.156,47	31.080,68	1
KK-2023/00064	ONTZHI	66,00	Petronor Innovacion, S.L.	B95859047	56.767,70	52.974,73	1
KK-2023/00064	ONTZHI	66,00	Multiverse Computing Research, S.L.	B05448444	37.247,56	107.008,44	1
KK-2023/00039	4TWIN	66,00	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	28.233,71	59.406,06	1
KK-2023/00039	4TWIN	66,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrrieta S.Coop.	F20045241	30.039,77	89.516,27	1
KK-2023/00087	SINERCA	66,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Energética	Q4818001B	26.933,25	29.289,00	1
KK-2023/00001	nG23	65,00	Asociacion Centro De Investigacion Cooperativa en Nanociencias Cic Nanogune	G20903449	595.787,61	469.427,33	1
KK-2023/00070	ONBODY	65,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	285.782,95	228.687,30	1
KK-2023/00053	EKOIBIL	65,00	Fundación Aic - Automotive Intelligence Center Fundazioa	G95442232	72.270,00	92.430,00	1
KK-2023/00075	CO2FARM	65,00	Asociacion Cluster De Industrias de Medio Ambiente de Euskadi	G48763858	19.637,12	68.224,08	1

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00001	nG23	65,00	UPV/EHU - Departamento Química Analítica	Q4818001B	61.528,68	54.476,29	1
KK-2023/00001	nG23	65,00	Universidad De Navarra	R3168001J	48.889,35	50.962,53	1
KK-2023/00001	nG23	65,00	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	53.084,30	68.408,09	1
KK-2023/00001	nG23	65,00	Biokeraity Research Institute, A.I.E.	V01482983	37.018,52	81.072,89	1
KK-2023/00070	ONBODY	65,00	Fundación Tekniker	G20545729	74.550,15	73.420,83	1
KK-2023/00070	ONBODY	65,00	UPV/EHU - Departamento Química Analítica	Q4818001B	47.281,88	66.149,89	1
KK-2023/00070	ONBODY	65,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop.	F20045241	71.621,19	71.712,57	1
KK-2023/00070	ONBODY	65,00	Asoc Bcam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	32.178,60	63.386,55	1
KK-2023/00070	ONBODY	65,00	Fundac Bomaterials-Basque Center for Materials Applications And Nanostructures	G95686069	35.063,19	40.062,73	1
KK-2023/00066	RUL-ET	64,50	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	162.453,87	204.416,47	2
KK-2023/00066	RUL-ET	64,50	Asociac de Promocion E Investigacion Cluster de Energia	G48888895	28.884,15	23.401,84	2
KK-2023/00066	RUL-ET	64,50	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop.	F20045241	45.294,44	63.219,50	2
KK-2023/00066	RUL-ET	64,50	Asoc Bcam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	28.641,18	30.329,10	2
KK-2023/00066	RUL-ET	64,50	UPV/EHU - Departamento Matemáticas	Q4818001B	33.606,41	28.247,42	2
KK-2023/00066	RUL-ET	64,50	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Energética	Q4818001B	36.872,34	39.016,53	2
KK-2023/00013	ORLEGI	64,00	Fundación Tekniker	G20545729	86.040,38	76.612,72	2
KK-2023/00008	TRASMIII	64,00	Ormazabal Corporate Technology, A.I.E.	V95288577	71.611,38	0,00	2
KK-2023/00013	ORLEGI	64,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	78.984,42	96.548,55	2
KK-2023/00013	ORLEGI	64,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	24.902,73	34.664,75	2
KK-2023/00013	ORLEGI	64,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop.	F20045241	40.158,78	39.113,56	2
KK-2023/00013	ORLEGI	64,00	Fagor Aotek, S.Coop.	F20780276	38.680,76	50.506,93	2
KK-2023/00013	ORLEGI	64,00	Ideko, S. Coop.	F20147773	81.578,07	106.440,03	2
KK-2023/00013	ORLEGI	64,00	Lortek S. Coop.	F20759072	53.224,16	47.628,16	2
KK-2023/00008	TRASMIII	64,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop.	F20045241	33.040,36	0,00	2
KK-2023/00008	TRASMIII	64,00	Universidad De Navarra	R3168001J	76.052,44	0,00	2
KK-2023/00040	BISUM2	63,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop.	F20045241	93.313,65	144.794,97	2
KK-2023/00058	DEEPBASK	63,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería de Sistemas y Automática	Q4818001B	64.076,20	53.858,38	2

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00032	CIPEVE	63,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	192.151,28	243.628,88	2
KK-2023/00040	BISUM2	63,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	62.666,20	72.627,17	2
KK-2023/00040	BISUM2	63,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	28.127,79	31.803,13	2
KK-2023/00040	BISUM2	63,00	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	61.018,50	76.382,12	2
KK-2023/00040	BISUM2	63,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	66.542,66	75.713,93	2
KK-2023/00058	DEEPBASK	63,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	73.140,05	118.469,28	2
KK-2023/00058	DEEPBASK	63,00	Fundación Centro de Tecnologías Aeronauticas / Fundación C. T.A.	G01241389	48.291,93	96.772,59	2
KK-2023/00058	DEEPBASK	63,00	Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles Investigación y Desarrollo, S.L.	B20778361	41.227,44	37.693,27	2
KK-2023/00058	DEEPBASK	63,00	Cs Centro Stirling, S. Coop.	F20982138	56.291,08	73.961,83	2
KK-2023/00058	DEEPBASK	63,00	Lortek S. Coop.	F20759072	64.509,53	67.626,53	2
KK-2023/00058	DEEPBASK	63,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Energética	Q4818001B	26.334,38	24.870,43	2
KK-2023/00032	CIPEVE	63,00	Ikerlan S. Coop	F20079828	33.274,56	44.080,76	2
KK-2023/00032	CIPEVE	63,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	103.251,30	126.737,65	2
KK-2023/00032	CIPEVE	63,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S. Coop.	F20045241	38.673,40	78.486,40	2
KK-2023/00032	CIPEVE	63,00	Universidad De Navarra	R3168001J	52.501,45	61.414,14	2
KK-2023/00032	CIPEVE	63,00	UPV/EHU - Departamento de Tecnología Electronica	Q4818001B	50.354,65	41.151,60	2
KK-2023/00032	CIPEVE	63,00	Ingeteam R&D Europe, S.L.	B95859336	71.327,97	71.258,02	2
KK-2023/00014	UgMat	62,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	45.280,30	55.065,20	2
KK-2023/00059	ONKOimg	62,00	UPV/EHU - Departamento Enfermería I	Q4818001B	20.986,44	43.470,06	2
KK-2023/00078	LIVELONG	62,00	Achucarro Basque Center for Neuroscience Fundazioa	G95686051	95.613,79	163.214,85	2
KK-2023/00027	IKASPROD	62,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	152.538,09	208.878,06	2
KK-2023/00014	UgMat	62,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	69.883,81	93.014,15	2
KK-2023/00014	UgMat	62,00	Asociación de Industrias de Conocimiento y Tecnología - GAIA - Euskal Herriko Ezagutza eta Teknologia Industrien Elkarte	G20082509	41.327,90	35.597,11	2
KK-2023/00014	UgMat	62,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S. Coop..	F20045241	76.998,88	118.959,13	2
KK-2023/00014	UgMat	62,00	Tubacex Innovacion S.L.	B01455864	64.144,12	55.242,14	2
KK-2023/00059	ONKOimg	62,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	42.328,00	73.846,28	2

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00059	ONKOimg	62,00	UPV/EHU - Departamento Química Física	Q4818001B	31.283,25	33.408,21	2
KK-2023/00059	ONKOimg	62,00	UPV/EHU - Departamento Genética, Antropología Física y Fisiología Animal	Q4818001B	31.619,21	33.596,74	2
KK-2023/00059	ONKOimg	62,00	UPV/EHU - Departamento Biología Celular e Histología	Q4818001B	22.340,96	23.335,36	2
KK-2023/00059	ONKOimg	62,00	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	37.082,95	35.453,92	2
KK-2023/00059	ONKOimg	62,00	Asociación Instituto de Investigación Sanitaria BioCruces Bizkaia	G95756334	29.680,58	31.691,20	2
KK-2023/00078	LIVELONG	62,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	141.844,81	191.064,58	2
KK-2023/00078	LIVELONG	62,00	UPV/EHU - Departamento Farmacia y Ciencia de los Alimentos	Q4818001B	50.665,90	40.513,89	2
KK-2023/00078	LIVELONG	62,00	Asociación Instituto De Investigación Sanitaria BioCruces Bizkaia	G95756334	37.940,91	38.675,08	2
KK-2023/00027	IKASPROD	62,00	Fundación Tekniker	G20545729	38.020,13	73.048,92	2
KK-2023/00027	IKASPROD	62,00	Fundacion para la Formacion Tecnica en Máquina Herramienta	G20302105	54.954,56	74.030,81	2
KK-2023/00027	IKASPROD	62,00	Elhuyar Fundazioa	G20780896	77.696,75	77.043,59	2
KK-2023/00027	IKASPROD	62,00	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	81.184,48	71.169,96	2
KK-2023/00062	iH4SM	61,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Eléctrica	Q4818001B	67.004,71	61.487,03	2
KK-2023/00026	FRONT 23	61,00	Fundación Cidetec	G20588588	223.109,45	199.400,70	2
KK-2023/00061	ENERSOS	61,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	149.288,64	183.997,51	2
KK-2023/00080	EVonFIRE	61,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	181.706,21	314.137,79	2
KK-2023/00044	FAIDetec	61,00	Ziv I+D Smart Energy Networks	G95374948	90.832,80	95.722,40	2
KK-2023/00062	iH4SM	61,00	Fundación Tekniker	G20545729	86.280,89	89.395,44	2
KK-2023/00062	iH4SM	61,00	Fundación Gaiker	G48870380	60.284,25	60.434,06	2
KK-2023/00062	iH4SM	61,00	Cs Centro Stirling, S.Coop.	F20982138	95.017,57	81.975,58	2
KK-2023/00062	iH4SM	61,00	Fundac Bomaterials-Basque Center For Materials Applications And Nanostructures	G95686069	37.589,42	49.699,68	2
KK-2023/00062	iH4SM	61,00	UPV/EHU - Departamento De Tecnología Electronica	Q4818001B	25.824,96	23.923,91	2
KK-2023/00026	FRONT 23	61,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	94.227,66	141.177,83	2
KK-2023/00026	FRONT 23	61,00	Fundación Tekniker	G20545729	71.977,60	63.403,84	2
KK-2023/00026	FRONT 23	61,00	UPV/EHU - Departamento Instituto Universitario De Materiales Poliméricos	Q4818001B	45.370,68	67.985,69	2
KK-2023/00026	FRONT 23	61,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop.	F20045241	94.045,27	106.123,14	2

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00026	FRONT 23	61,00	Maier Technology Centre, S.Coop.	F48790687	94.471,39	88.896,13	2
KK-2023/00026	FRONT 23	61,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center For Materials Applications And Nanostructures	G95686069	33.822,11	44.925,15	2
KK-2023/00061	ENERSOS	61,00	Fundación Tekniker	G20545729	66.531,29	81.331,25	2
KK-2023/00061	ENERSOS	61,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	82.401,85	111.201,46	2
KK-2023/00061	ENERSOS	61,00	Asoc.Esp. de La Industria de la Ciencia-Ineustar	G75024190	36.474,47	35.868,64	2
KK-2023/00061	ENERSOS	61,00	Egile Innovative Solutions A.I.E.	V75027995	61.271,02	76.811,17	2
KK-2023/00061	ENERSOS	61,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Energética	Q4818001B	38.381,34	33.119,87	2
KK-2023/00061	ENERSOS	61,00	Avs Next, S.L.	B42886937	55.822,39	51.165,08	2
KK-2023/00080	EVonFIRE	61,00	Ikerlan S. Coop	F20079828	86.221,46	76.503,97	2
KK-2023/00080	EVonFIRE	61,00	Fundación Cidetec	G20588588	103.858,08	94.858,87	2
KK-2023/00080	EVonFIRE	61,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop.	F20045241	35.312,99	71.381,94	2
KK-2023/00080	EVonFIRE	61,00	UPV/EHU - Departamento Arquitectura y Tecnología de Computadores	Q4818001B	30.721,00	35.822,48	2
KK-2023/00080	EVonFIRE	61,00	Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles Investigación y Desarrollo, S.L.	B20778361	18.622,33	33.396,60	2
KK-2023/00022	SIRL	60,50	UPV/EHU - Departamento Farmacología	Q4818001B	97.524,24	122.941,36	2
KK-2023/00068	QBihotz	60,50	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	64.295,18	83.387,95	2
KK-2023/00022	SIRL	60,50	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	90.137,24	123.638,66	2
KK-2023/00022	SIRL	60,50	Asociación Instituto de Investigación Sanitaria Biocruces Bizkaia	G95756334	63.105,29	74.306,25	2
KK-2023/00022	SIRL	60,50	Achucarro Basque Center for Neuroscience Fundazioa	G95686051	51.083,34	64.212,77	2
KK-2023/00068	QBihotz	60,50	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	26.854,77	33.319,99	2
KK-2023/00068	QBihotz	60,50	Biokeraity Research Institute, A.I.E.	V01482983	42.255,70	86.680,38	2
KK-2023/00068	QBihotz	60,50	UPV/EHU - Departamento de Ingeniería de Comunicaciones	Q4818001B	46.044,05	46.804,33	2
KK-2023/00068	QBihotz	60,50	Asociación Instituto de Investigación Sanitaria Biocruces Bizkaia	G95756334	38.827,57	42.262,27	2
KK-2023/00018	CARNK2.0	60,00	Asociación Instituto de Investigación Sanitaria Biocruces Bizkaia	G95756334	97.772,44	91.956,56	2
KK-2023/00036	GENEDIT-	60,00	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	103.156,02	118.978,77	2
KK-2023/00043	DeCEolic	60,00	Universidad de La Iglesia De Deusto	R4868004E	53.476,52	99.141,18	2
KK-2023/00018	CARNK2.0	60,00	UPV/EHU - Departamento Farmacia y Ciencia de los Alimentos	Q4818001B	56.862,59	45.557,96	2

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00018	CARNK2.0	60,00	Asociacion Centro de Investigacion Cooperativa en Bionciencias Cic Biogune	G95229142	38.024,32	34.962,76	2
KK-2023/00018	CARNK2.0	60,00	UPV/EHU - Departamento Biología Celular e Histología	Q4818001B	44.233,21	49.101,74	2
KK-2023/00018	CARNK2.0	60,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	35.544,55	49.932,33	2
KK-2023/00036	GENEDIT-	60,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	132.516,52	174.418,50	2
KK-2023/00036	GENEDIT-	60,00	UPV/EHU - Departamento Farmacia y Ciencia de los Alimentos	Q4818001B	54.954,28	73.261,55	2
KK-2023/00043	DeCEoIic	60,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	47.649,14	84.791,51	2
KK-2023/00043	DeCEoIic	60,00	Fundación Tekniker	G20545729	52.493,48	104.928,33	2
KK-2023/00043	DeCEoIic	60,00	Sidenor Investigación y Desarrollo SA.	A48298780	96.560,55	99.205,84	2
KK-2023/00023	NeutrIInd	59,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	48.810,60	45.175,68	2
KK-2023/00031	HIT-FQ	59,00	Fundacion Biofisica Bizkaia/Biofisika Bizkaia Fundazioa	G95453775	75.933,97	71.776,42	2
KK-2023/00046	ZELTEK	59,00	UPV/EHU - Departamento Bioquímica y Biología Molecular	Q4818001B	26.789,94	51.145,35	2
KK-2023/00092	VIRQA	59,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	276.099,49	360.271,59	2
KK-2023/00023	NeutrIInd	59,00	Fundación Tekniker	G20545729	46.239,36	59.923,19	2
KK-2023/00023	NeutrIInd	59,00	Fundación Gaiker	G48870380	34.514,63	47.894,82	2
KK-2023/00023	NeutrIInd	59,00	Construcciones y Auxillar de Ferrocarriles Investigación y Desarrollo, S.L.	B20778361	47.262,29	35.963,14	2
KK-2023/00023	NeutrIInd	59,00	Asociacion de Investiacion Mpc Materials Physics Center	G20998720	43.509,06	52.667,94	2
KK-2023/00023	NeutrIInd	59,00	Asoc.Esp. de La Industria de la Ciencia-Ineustar	G75024190	40.774,54	35.317,53	2
KK-2023/00023	NeutrIInd	59,00	Lortek S.Coop.	F20759072	41.470,92	55.348,88	2
KK-2023/00023	NeutrIInd	59,00	UPV/EHU - Departamento Centro de Fabricación Avanzada Aeronáutico, Cfaa.	Q4818001B	33.716,42	36.170,21	2
KK-2023/00031	HIT-FQ	59,00	Fundacion Azti Azti Fundazioa	G48939508	60.881,42	120.074,81	2
KK-2023/00031	HIT-FQ	59,00	Fundación Gaiker	G48870380	57.237,11	65.309,40	2
KK-2023/00031	HIT-FQ	59,00	Asociacion Centro De Investigacion Cooperativa en Bionciencias Cic Biogune	G95229142	42.072,34	35.851,51	2
KK-2023/00031	HIT-FQ	59,00	Asociación Instituto de Investigación Sanitaria BioCruces Bizkaia	G95756334	36.410,50	31.007,00	2
KK-2023/00031	HIT-FQ	59,00	UPV/EHU - Departamento Química Orgánica e Inorgánica	Q4818001B	42.692,64	34.959,97	2
KK-2023/00046	ZELTEK	59,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	83.250,44	128.347,25	2
KK-2023/00046	ZELTEK	59,00	Donostia International Physics Center	G20662292	41.321,34	23.787,92	2

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	2023rako onart. aurrek.	2024rako onart. aurrek.	Bereizketa
KK-2023/00046	ZELTEK	59,00	Asociacion de Investigacion Mpc Materials Physics Center	G20998720	44.083,37	47.781,08	2
KK-2023/00046	ZELTEK	59,00	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	35.261,72	31.494,32	2
KK-2023/00046	ZELTEK	59,00	Achucarro Basque Center for Neuroscience Fundazioa	G95686051	35.686,51	54.108,20	2
KK-2023/00092	VIRQA	59,00	Ziv I+D Smart Energy Networks	G95374948	38.397,29	31.043,61	2
KK-2023/00092	VIRQA	59,00	Instituto Ibermática de Innovación (I3b)	B20897641	42.674,54	44.582,78	2
KK-2023/00092	VIRQA	59,00	UPV/EHU - Departamento Matemática Aplicada	Q4818001B	41.067,48	52.013,09	2
KK-2023/00088	MYOZET	56,50	UPV/EHU - Departamento Pediatría	Q4818001B	0,00	0,00	2
KK-2023/00088	MYOZET	56,50	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	0,00	0,00	2
KK-2023/00088	MYOZET	56,50	Universidad de Navarra	R3168001J	0,00	0,00	2
KK-2023/00088	MYOZET	56,50	UPV/EHU - Departamento Biología Celular e Histología	Q4818001B	0,00	0,00	2
KK-2023/00088	MYOZET	56,50	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	0,00	0,00	2
KK-2023/00067	Q1Lab2C	56,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	52.109,15	205.515,92	2
KK-2023/00093	SURF5MH	56,00	Asociación de Empresas Tecnológicas Innovalia	G95210910	46.432,63	58.342,56	2
KK-2023/00067	Q1Lab2C	56,00	Fundación Tekniker	G20545729	29.912,93	71.345,46	2
KK-2023/00067	Q1Lab2C	56,00	Asociación de Industrias de Conocimiento y Tecnología - GAIA - Euskal Herriko Ezagutza eta Teknologia Industrien Elkarteak	G20082509	28.095,88	26.015,74	2
KK-2023/00067	Q1Lab2C	56,00	UPV/EHU - Departamento Química Física	Q4818001B	27.824,72	44.433,94	2
KK-2023/00067	Q1Lab2C	56,00	Asociacion de Investigacion Mpc Materials Physics Center	G20998720	35.436,00	117.073,15	2
KK-2023/00093	SURF5MH	56,00	Fundacion para la Formacion Tecnica en máquina herramienta	G20302105	35.991,10	59.188,44	2
KK-2023/00093	SURF5MH	56,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	24.706,88	33.997,52	2
KK-2023/00093	SURF5MH	56,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrrieta S. Coop.	F20045241	26.111,56	46.910,25	2

I. faseko ebazpenaren datako aurrekontu-xedapenen arabera, honela sailkatzen dira proiektuak

1) Laguntza jasoko lukeen proiektuak, Arlo estratetikokoetan elkarlaneko ikerketarako laguntza-programa —Elkartek Programa— arautzen duen 2023ko urtarrilaren 18ko Aginduaren 7.4 eta 16.3 artikuluen arabera.

(2) Hautatutako proiektuak, Arlo estratetikokoetan elkarlaneko ikerketarako laguntza-programa —Elkartek Programa— arautzen duen 2023ko urtarrilaren 18ko Aginduaren 16.2 artikuluen arabera.

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

BAZTERTUTAKO PROIEKTUEN ZERRENDA

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	Bereizketa
KK-2023/00074	IVAMET	61,00	UPV/EHU-Departamento Biología Celular e Histología	Q4818001B	2
KK-2023/00074	IVAMET	61,00	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	2
KK-2023/00074	IVAMET	61,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	2
KK-2023/00074	IVAMET	61,00	Asociación Instituto de Investigación Sanitaria Biocruces Bizkaia	G95756334	2
KK-2023/00065	DIGIPRO	58,00	Fundación Tekniker	G20545729	2
KK-2023/00086	MOSINTAC	58,00	Cs Centro Stirling, S.Coop.	F20982138	2
KK-2023/00065	DIGIPRO	58,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	2
KK-2023/00065	DIGIPRO	58,00	Fundacion para la Formacion Tecnica en Maquina Herramienta	G20302105	2
KK-2023/00065	DIGIPRO	58,00	UPV/EHU-Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	2
KK-2023/00065	DIGIPRO	58,00	Ideko, S. Coop.	F20147773	2
KK-2023/00065	DIGIPRO	58,00	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	2
KK-2023/00045	POLIPRIN	57,00	UPV/EHU - Departamento Farmacia y Ciencia de los Alimentos	Q4818001B	2
KK-2023/00045	POLIPRIN	57,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	2
KK-2023/00045	POLIPRIN	57,00	UPV/EHU-Departamento Ingeniería Química y del Medio Ambiente	Q4818001B	2
KK-2023/00045	POLIPRIN	57,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrrieta S.Coop..	F20045241	2
KK-2023/00045	POLIPRIN	57,00	Basque Center for Macromolecular Design and Engineering, POLYMAT Fundazioa	G75067454	2
KK-2023/00076	AXOMAT	56,00	Basque Center for Macromolecular Design and Engineering, POLYMAT Fundazioa	G75067454	2
KK-2023/00076	AXOMAT	56,00	UPV/EHU-Departamento Instituto Universitario de Materiales Poliméricos	Q4818001B	2
KK-2023/00076	AXOMAT	56,00	UPV/EHU-Departamento Biología Celular e Histología	Q4818001B	2
KK-2023/00076	AXOMAT	56,00	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	2
KK-2023/00076	AXOMAT	56,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	2
KK-2023/00034	DIPEM	55,00	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	2
KK-2023/00034	DIPEM	55,00	UPV/EHU-Departamento Química Analítica	Q4818001B	2
KK-2023/00034	DIPEM	55,00	Universidad de Navarra	R3168001J	2
KK-2023/00034	DIPEM	55,00	Basque Culinary Center Fundazioa	G20998100	2
KK-2023/00047	KONPRIMA	54,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	2
KK-2023/00047	KONPRIMA	54,00	Asoc Bcam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	2
KK-2023/00047	KONPRIMA	54,00	Glual Innova, A.I.E.	V75057141	2
KK-2023/00047	KONPRIMA	54,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Energética	Q4818001B	2

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	Bereizketa
KK-2023/00084	REFWINE	53,00	Fundación Gaiker	G48870380	2
KK-2023/00025	SOSKONP	53,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	2
KK-2023/00084	REFWINE	53,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	2
KK-2023/00084	REFWINE	53,00	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	2
KK-2023/00084	REFWINE	53,00	Neiker-Instituto Vasco de Investigación y Desarrollo Agrario S.A.	A48167902	2
KK-2023/00084	REFWINE	53,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Química y del Medio Ambiente	Q4818001B	2
KK-2023/00084	REFWINE	53,00	Fundac Bcmaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	2
KK-2023/00025	SOSKONP	53,00	Fundación Tekniker	G20545729	2
KK-2023/00025	SOSKONP	53,00	Fundación Cidetec	G20588588	2
KK-2023/00025	SOSKONP	53,00	Neiker-Instituto Vasco de Investigación y Desarrollo Agrario S.A.	A48167902	2
KK-2023/00025	SOSKONP	53,00	Fundación Gaiker	G48870380	2
KK-2023/00025	SOSKONP	53,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería Química y del Medio Ambiente	Q4818001B	2
KK-2023/00025	SOSKONP	53,00	Maier Technology Centre, S.Coop.	F48790687	2
KK-2023/00025	SOSKONP	53,00	Ideko, S. Coop.	F20147773	2
KK-2023/00071	ZE-SENS	50,50	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	2
KK-2023/00071	ZE-SENS	50,50	Asociación Centro Tecnológico C.E.I.T.	G20079695	2
KK-2023/00071	ZE-SENS	50,50	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrrieta S.Coop.	F20045241	2
KK-2023/00071	ZE-SENS	50,50	UPV/EHU - Departamento Arquitectura y Tecnología de Computadores	Q4818001B	2
KK-2023/00071	ZE-SENS	50,50	Ikor Technology Centre S.L.	B75075457	2
KK-2023/00071	ZE-SENS	50,50	UPV/EHU - Departamento Matemáticas	Q4818001B	2
KK-2023/00007	KONTROLA	50,00	Ideko, S. Coop.	F20147773	2
KK-2023/00007	KONTROLA	50,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	2
KK-2023/00007	KONTROLA	50,00	Fundación Tekniker	G20545729	2
KK-2023/00007	KONTROLA	50,00	Ikerlan S. Coop.	F20079828	2
KK-2023/00007	KONTROLA	50,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería de Sistemas y Automática	Q4818001B	2
KK-2023/00007	KONTROLA	50,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarrrieta S.Coop..	F20045241	2
KK-2023/00007	KONTROLA	50,00	Fagor Aotek, S.Coop.	F20780276	2
KK-2023/00007	KONTROLA	50,00	Lortek S.Coop.	F20759072	2
KK-2023/00024	LANROSML	48,00	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	1
KK-2023/00072	AURRERA	48,00	Lortek S.Coop.	F20759072	1

2023ko abuztuaren 16a, asteazkena

Espedientea	Akronimoa	Puntuazioa	Enpresaren izena	IFZ	Bereizketa
KK-2023/00073	FIBRORED	48,00	Biotechnology Institute I Mas D, S.L. (B.T.I. I Mas D)	B01345917	1
KK-2023/00098	TEK4ML	48,00	Asociacion Cluster de Movilidad y Logística de Euskadi	G01387414	1
KK-2023/00024	LANROSML	48,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	1
KK-2023/00024	LANROSML	48,00	Ikerlan S. Coop.	F20079828	1
KK-2023/00024	LANROSML	48,00	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	1
KK-2023/00024	LANROSML	48,00	Ideko, S. Coop.	F20147773	1
KK-2023/00024	LANROSML	48,00	Ikor Technology Centre S.L.	B75075457	1
KK-2023/00024	LANROSML	48,00	Asoc Bcam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	1
KK-2023/00072	AURRERA	48,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	1
KK-2023/00072	AURRERA	48,00	UPV/EHU - Departamento Ingeniería de Sistemas y Automática	Q4818001B	1
KK-2023/00072	AURRERA	48,00	Ideko, S. Coop.	F20147773	1
KK-2023/00072	AURRERA	48,00	Asoc Bcam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	1
KK-2023/00072	AURRERA	48,00	Autotech Engineering S.L.	B95231718	1
KK-2023/00073	FIBRORED	48,00	Fundación Gaiker	G48870380	1
KK-2023/00079	FORMULA	46,00	Ikerlan S. Coop.	F20079828	1
KK-2023/00079	FORMULA	46,00	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	1
KK-2023/00079	FORMULA	46,00	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	1
KK-2023/00079	FORMULA	46,00	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S.Coop..	F20045241	1
KK-2023/00079	FORMULA	46,00	Instituto Ibermática de Innovación (I3b)	B20897641	1
KK-2023/00079	FORMULA	46,00	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	1
KK-2023/00002	NextRail	43,00	Mafex, Asoc Esp Fabricantes Exportadores de Material Ferriviario	G95333340	1
KK-2023/00082	SECOSSEC	39,00	Cs Centro Stirling, S.Coop.	F20982138	1
KK-2023/00095	STVI-PCD	38,00	Zubigune Fundazioa	G75051698	1
KK-2023/00004	SIEXMGEP	37,00	Saioan S.A.	A20580411	1

PROIEKTUA BAZTERTZEKO ARRAZIOA

(2) Arlo estrategikoetan elkarlaneko ikerketarako laguntza-programa —Elkartek Programa— arautzen duen 2023ko urtarrilaren 18ko Agindua 16.2 artikuluan ezarritakoa baino kalifikazio txikiagoa (Funtsezko irizpide bakoitzean lortutako nota partikularrak ez du gainditzen dagokion gehieneko notaren % 50).

(1) Arlo estrategikoetan elkarlaneko ikerketarako laguntza-programa —Elkartek Programa— arautzen duen 2023ko urtarrilaren 18ko Agindua 16.2 artikuluan ezarritakoa baino kalifikazio txikiagoa (Ebaluazioan lortutako gutzitiko notak ez du gainditzen gutzitiko gehieneko notaren % 50).